令和６年１１月１８日
各位

長野県バドミントン協会
会長 荒井 和人

２０２８年信州やまなみ国民スポーツ大会連携プロジェクト

令和６年度 指導者講習会

日頃より、長野県バドミントン協会の事業に対してご理解とご協力をいただき誠にありがとうござい
ます。

信州やまなみ国民スポーツ大会へ向けての機運醸成と競技力向上を図るため、長野県内の指導者資
格を保有している指導者の方向けに、最新情報を学ぶ目的で講習会を開催いたしますのでご案内させ
ていただきます。

記

１ 主催主管   長野県バドミントン協会 指導委員会

２ 日時     ２０２４年１２月８日（日） ９：００～１６：００
         開場 ８：３０
         受付 ８：４０～８：５０
         開始 ９：００

３ 場所     佐久創造館  佐久市猿久保 55 番地 TEL 0267-68-2811

４ 内容     日本バドミントン協会パーパスについて
         ２０２８年信州やまなみ国スポに向けての取り組みと課題
         信州やまなみ国スポに向けた強化練習会視察 等

５ 対象者    日本スポーツ協会バドミントンコーチ資格保持者
         今年度コーチ１・コーチ２養成講習会を受講した方

７ 参加料    ３，０００円/１名

８ 申込締切   ２０２４年１２月２日（月）

９ 申込先・問い合わせ
長野県バドミントン協会指導委員長 岩垂 潤まで

      申込み  ji1031ij@gmail.com

       問い合わせ ０９０－２１４８－１０７５